DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA EFICIÊNCIA DA
CASCA DO OVO COMO ADSORVENTE NATURAL NA REMOÇÃO DE TURBIDEZ DE
FLUIDO OLEOSO SINTÉTICO de autoria de CINTHIA SILVA ALMEIDA, ANDRÉA
FRANCISCA FERNANDES BARBOSA, DAIANNI ARIANE DA COSTA FERREIRA,
JÉSSICA DE OLIVEIRA LOPES, REGINA CELIA DE OLIVEIRA BRASIL DELGADO, foi
publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75356

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75356